
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Stráž nad Nisou

Schwarzova 262, 463 03 Stráž nad Nisou
tel.č.: 482 726 880 | e-mail: podatelna@straznnis.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 2 Zastupitelstva obce Stráž nad Nisou

konané dne 6. 12. 2018 v Hasičské zbrojnici SDH Stráž nad Nisou od 18:00 hod.

1a/2/2018 Zastupitelstvo obce Stráž nad Nisou volí zapisovatele zápisu Miluši Hnykovou.

1b/2/2018 Zastupitelstvo obce Stráž nad Nisou volí ověřovatelé zápisu: Bohdana Kvapila a Jiřího Zvolánka

2/2/2018 Zastupitelstvo obce Stráž nad Nisou schvaluje program 2. řádného zasedání Zastupitelstva obce
Stráž nad Nisou bez doplnění.  

3/2/2018 Zastupitelstvo obce Stráž nad Nisou schvaluje rozpočet a investiční plán na rok 2019 s příjmy
38 398 000,-Kč, výdaji 44 130 000,-Kč. Rozdíl mezi příjmy a výdaji činí 5 732 000,-Kč a v případě
plného čerpání rozpočtu pro rok 2019 bude shora uvedený rozdíl dofinancován  z prostředků
let minulých. 

4/2/2018 Zastupitelstvo obce Stráž nad Nisou schvaluje předběžně 5. změnu rozpočtu za rok 2018 pro
operace, které vzniknou za období od data 26.12.2018 do 31.12.2018 bez určení konkrétní výše
v Kč pro tyto rozpočtové změny:
a) přijetí a případné realizace výdajů účelově poskytnutých transferů (např. kamerový dohlížecí 
systém)
b) upřesnění výše transferů v případech jejich vypořádání nebo z jiných důvodů, předběžné
opatření se schvaluje na změny výdajové i příjmové položky transferů nebo položky finančního
vypořádání
c) výdaje k odvrácení škod, prevenci havárií, řešení havárií a živelních pohrom, výdaje ve stavu
nouze, výdaje na vyměřené pokuty, výdaje dle pravomocného rozhodnutí soudu a další výdaje,
kde může dojít ke škodám z důvodu časového prodlení
d) změny rozpočtu v důsledku upřesnění členění dle platné rozpočtové skladby v případech
přesunů příjmů a výdajů (správné zatřídění příjmů a výdajů v souladu s rozpočtovou skladbou,
např. přesun běžné x kapitálové výdaje)
Provedené rozpočtové změny v uvedených případech budou předloženy v konkrétních částkách
k informování zastupitelstva na prvním zasedání roku 2019.

5/2/2018 Zastupitelstvo obce Stráž nad Nisou zamítá poskytnutí finančního příspěvku ve výši 1 500,-Kč
firmě Prima Vizus, o.p.s. na  výrobu, tisk a distribuci materiálů spojených s osvětou a propagací
preventivního vyšetření. 

6a/2/2018 Zastupitelstvo obce Stráž nad Nisou odkládá  vyřízení žádosti paní *** o pronájem prostoru
určeného  k  podnikání  na  Bergerově  nám.  30,  Stráž  nad  Nisou  do  vyhotovení   závěrečné
doporučující zprávy stavebního výboru. Termín pro vyhotovení zprávy do 31.1.2019.

6b/2/2018 Zastupitelstvo obce Stráž nad Nisou schvaluje vyhlášení záměru prodeje pozemku p.č. 362/1
v k.ú. Stráž nad Nisou.

6c/2/2018 Zastupitelstvo obce Stráž nad Nisou schvaluje dodatek Smlouvy o dílo č. 2 dle Změnového
požadavku č. 2 ze dne 30.11.2018 a pověřuje starostku obce jejím podpisem. 

Daniela Kysilková
starostka  obce


